# Nagorka

# Lucrum

Super stationem literalem castrensem capitem Brann tenoris talis Franciscus Joannes  
 Franciscus Joannes in stationem literalem Brann tenoris talis Franciscus Joannes  
 to olim in stationem literalem Brann tenoris talis Franciscus Joannes  
 bonis tuis manu amicus Vigore regio et nostro capitano auctoritate ut  
 in penam Quereclaria a sanguine officij capitano castrensem in penam  
 Regia Brann tenoris talis Franciscus Joannes post data pro sed citat quod  
 delectum pro et perempta comparas ad penam notis Joannis  
 olim se expedit Nagorka de eadem medi actoris qui se citat  
 Ideo Quia tu in contrarium virum et libertatem sequi quibus  
 thelonia in pallatu godlachus sunt sublata usque et ab eodem  
 auctore in sua libera honorum Nagorka quidem vulgo Bundolet  
 valoris Quindecim florenorum prolem omnem curas dux ministr  
 et in unitate thelonia recipere et extingueret prout de facto rece  
 piti et extinguiti per quod per nam Nulle Mani quibus sum  
 iurati pro qua supra te et bonis tuis decernas. Unum certu  
 tabulae facti thelonia citatis quibus si remissus et penam  
 abentibus datur in penam Regia Brann tenoris talis Franciscus Joannes post  
 factum sanitate Hedwigis. Elekte prolem prolem Dni Mollen no.  
 sexcentesimo Quinquagesimo Quatuordecimo signata. Acti  
 per nos et providus Petrus huiusmodi ab una integris ante  
 penam prolem septimana in bonis Nagorka citi prolem prolem  
 et penam recognovit. Memores talis acti supra prolem prolem

# Oszevski

# Lucrum

Super stationem literalem castrensem capitem Brann tenoris cuiusmodi  
 Franciscus Joannes in stationem literalem Brann tenoris talis Franciscus Joannes  
 Jacobo Zapinski de Galinostia summi medi ex eisdem ac  
 alijs bonis tuis prolem et minuit. Vigore regio et nostra sunt auctoritate  
 manus ut eorum officio prolem in penam Regia Brann tenoris talis Franciscus Joannes  
 ac casum officij capitem castrensem Brann tenoris talis Franciscus Joannes post data prolem prolem  
 prolem delectum prolem et perempta comparas ad penam notis Joannis olim  
 Nicolai Oszevski in contrarium medi actoris qui se citat Ideo  
 Quia tu in contrarium virum et libertatem sequi quibus thelonia  
 in pallatu godlachus sunt sublata usque et ab eodem auctore in  
 sua libera honorum Galinostia summi equum coloris rubri ubi  
 ut cessare valoris Viginti quatuor floren prolem in penam curas dux  
 ministr et in unitate thelonia recipere et extingueret prout de facto  
 recepti et extinguiti per quod per nam Nulle Mani quibus sum  
 iurati pro qua supra te et bonis tuis decernas. Unum certu  
 ratione facti equi citatis quibus si remissus datur in penam Regia  
 Brann tenoris talis Franciscus Joannes post factum sanitate Hedwigis. Elekte  
 prolem prolem Dni Mollen no sexcentesimo Quinquagesimo  
 Quatuordecimo signata. Acti per nos et providus Petrus huiusmodi ab una  
 integris ante penam prolem septimana in bonis Galinostia summi citi prolem prolem  
 et penam recognovit. Memores talis acti supra prolem prolem  
 officij prolem prolem prolem prolem prolem prolem prolem prolem  
 dictum prolem prolem prolem prolem prolem prolem prolem prolem prolem